



# EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## COOL SPORT A/S

Falkevej 18 B

4600 Køge

CVR-nr. 33395779

## Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-07-2025

---

Claus Michael Ketterle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	COOL SPORT A/S Falkevej 18 B 4600 Køge
Telefon	88537777
E-mail	dk@coolsport.dk
Hjemmeside	www.coolsport.dk
CVR-nr.	33395779
Stiftelsesdato	25-01-2011
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Ketterle Claus Michael Ketterle, Direktør Frederik Berg Ketterle
<b>Direktion</b>	Claus Michael Ketterle
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med sportsartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 740.148, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 4.309.476, og en egenkapital på kr. 1.639.747.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.609.851</b>	<b>3.072.793</b>
Personaleomkostninger	1	-2.657.159	-2.271.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-86.800
<b>Driftsresultat</b>		<b>952.692</b>	<b>714.476</b>
Andre finansielle indtægter		8.882	15.458
Andre finansielle omkostninger		-25.405	-139.556
<b>Resultat før skat</b>		<b>936.169</b>	<b>590.378</b>
Skat af årets resultat		-196.021	-178.776
<b>Årets resultat</b>		<b>740.148</b>	<b>411.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-259.852	-588.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>740.148</b>	<b>411.602</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		122.500	122.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>122.500</b>	<b>122.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>122.500</b>	<b>122.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.682.105	1.739.252
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.682.105</b>	<b>1.739.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.810.908	1.700.657
Udskudte skatteaktiver		67.934	13.557
Andre tilgodehavender		155.984	96.870
Periodeafgrænsningsposter		295.094	208.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.329.920</b>	<b>2.019.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.951</b>	<b>421.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.186.976</b>	<b>4.180.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.309.476</b>	<b>4.302.783</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		139.747	399.599
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.639.747</b>	<b>1.899.599</b>
Anden gæld		166.877	146.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>166.877</b>	<b>146.060</b>
Gæld til kreditinstitutter		157.303	44.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.100.097	1.239.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.400	230.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765.052	740.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.502.852</b>	<b>2.257.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.669.729</b>	<b>2.403.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.309.476</b>	<b>4.302.783</b>
Eventualforpligtelser	3, 4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	500.000	399.599	1.000.000	1.899.599
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-259.852	1.000.000	740.148
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>500.000</b>	<b>139.747</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.639.747</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.441.015	2.049.233
Pensioner	185.976	170.070
Andre omkostninger til social sikring	30.168	52.214
	<u>2.657.159</u>	<u>2.271.517</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	166.877	0	0
	<u>166.877</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Cool Sport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CK Trade Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**4. Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Leasingaftaler uopsigeligt i 1-4 år, forpligtelse	<u>1.209.008</u>
---	------------------

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>343.248</u>
--	----------------

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder

Virksomhedspant	<u>3.000.000</u>
-----------------	------------------

**Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:**

Varelager	1.682.105
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	1.810.908